
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 października 2019 r. 

Poz. 2000 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 8 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie orzekania o zdolności do zawodowej służby wojskowej  

oraz właściwości i trybu postępowania wojskowych komisji lekarskich w tych sprawach 

Na podstawie art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 330, 730 i 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 3 czerwca 2015 r. w sprawie orzekania o zdolności do za-

wodowej służby wojskowej oraz właściwości i trybu postępowania wojskowych komisji lekarskich w tych sprawach 

(Dz. U. poz. 761 oraz z 2017 r. poz. 163) w § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) orzekania w stosunku do osób ubiegających się o przyjęcie do Lotniczej Akademii Wojskowej oraz podchorążych 

Lotniczej Akademii Wojskowej w ramach przeprowadzenia okresowych i okolicznościowych badań lekarskich: 

a) o zdolności do pełnienia zawodowej służby wojskowej, 

b) o zdolności do pełnienia służby w powietrzu, służby naziemnego zabezpieczenia lotów lub służby  

inżynieryjno-lotniczej oraz zdolności do obsługi bezzałogowych statków powietrznych, 

c) w sprawach wymienionych w § 4 pkt 2, 3 i 4 lit. a–c.”. 

§ 2. W sprawach wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się 

przepisy w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: wz. T. Zdzikot 




